平成２６年 １１月２７日

田川地区中学校長 殿

田川地区中学校卓球部顧問 殿

                                   鶴 岡 卓 球 協 会

                                     会 長  金丸  武夫

               平成２６年度

      第４１回 オ－ル田川卓球選手権大会

           中学の部 実施要項

   師走の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 常日頃より当卓球協会に

ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、例年おこなっております標記の卓球大会について、下記の要項により開催いたしたく存じますので、

よろしくお願い申し上げます。

記

１、主 催   鶴岡卓球協会  田川地区中学校体育連盟

２、期 日   平成２７年１月１１日（日）

３、会 場   藤島体育館

４、競技種目  男女シングルス

５、競技日程   ８：３０  監督会議（ステージ上）

９：００  開会式

         ９：２０  競技開始

        １４：００  終了予定（閉会式は行ないません）

 ※ 競技終了後、部活動顧問会議を会議室で行います。 顧問の先生方は全員ご出席ください。

    今年度の大会総括（秋季大会以降）と次年度の方向性について、意見交換を行います。

６、競技方法 （１）ト－ナメント法による。

             （２）男女ともに、予選リーグを行い 、その後、決勝トーナメントを行う。

             （３）今大会については、１部、２部制にはせず、男女ともに１、２年 完全オープンで

予選リーグを編成します。

            申込みは、人数制限なし

７、競技規定 （１） 平成２６年４月１日改正の現行の日本卓球ル－ル、同細則による。

             （２）選手はゼッケンをつけること。

       （３） 試合球は( 40mm硬球 白 )とし主催者側が用意する。

       （４）アドバイザ－は、生徒、監督（当該校の教職員）、校長の承認した指導者を

認める。（ 学校外指導者は複数登録を認めるが申し込み選手の人数を超えないこと ）

ただし、試合の途中から入ることは認めるが, 途中で交替することは認めない。

８、申し込み方法

   （１）別紙、申し込み用紙に記入し、申し込む。（メール・Ｆａｘも可）

   （２）申し込み締切日  平成２６年１２月１８日（木）正午必着

（出場しない場合も、その旨連絡してください。）

        ※ 申込期日が早くて申し訳ありません。予選リーグから組合せを作るのに、

時間がかかるために、年内に出場者の集約をさせていただきます。ご了承ください。

   （３）申し込み先

〒９９７－０８３７

          鶴岡市道田町１番８２号    鶴岡市立鶴岡第一中学校

           南波  純   宛て     Ｆａｘ (0235) 25- 7632

９、参加料  １名 ５００円   ※試合当日、会場で納入してください。

10、本大会について

   ＊男子は、ベスト３２に入った選手。

＊女子は、予選リーグを１位通過した選手。

以上の選手が、中学の代表として本大会に出場できる。

   （１）期日  平成２７年２月１日（日）８：４５開会式

   （２）会場  小真木原総合体育館

   （３）中学３年生については、フリ－で本大会に出場できる。

      ＊中学３年生の申し込みは １月１６日（金 ）まで、藤島中 高橋先生まで（Ｆａｘ可）

        用紙は何でも結構です。

   （４）本大会は、改めて参加料を支払うことになります。

   （５）なお、本大会に出場できないことが事前に予想される場合は、予めお知らせください。

 11、その他

   ＊当大会は、時期的に交通機関が悪くなることがありますが、大会は天候に関係なく開催します。

   ＊審判は各予選リーグごとに、試合のない人が交代して行う。決勝トーナメントでは敗者審判で

    行う。